

## **Tədris olunan fənlər barəsində qısa təsvir**

**Fiziki tərbiyənin nəzəriyyəsi və metodikası.** Ali pedaqoji təhsil müəssisələrində Fiziki tərbiyə ibtidai hərbi hazırlıq fənni gələcək müəllimlərin peşə hazırlığına yiyələnmələrində xüsusi yer tutur. Təhsili sistem, proses, nəticə və dəyər kimi öyrənmə ümumtəhsil məktəblərində aparıcı fənn hesab edilməklə, pedaqoji psixoloji və metodik hazırlığın təməlini təşkil edir. Fənnin tədrisi keyfiyyətli və səriştəli müəllim kadrları hazırlığında böyük əhəmiyyətə malikdir. Fənnin məqsədiqni pedaqoji prosesin ən zəruri anlayış və qanunauyğunluqları haqqında ümumi biliyə, peşə fəaliyyəti bacarığına və təhsil sahəsindəki yenilikləri, innovasiyaları, texnologiyaları təlim prosesində səmərəli tətbiqinə həm nəzəri, həm də praktik cəhətdən hazır olan, dünya təhsil-tərbiyə təcrübəsini öyrənən və təbliğ edən yüksək ixtisaslı müəllim kadrları hazırlanması təşkil edir.

**İdman oyunları və onun tədrisi metodikası.** İdman oyunlarının məzmununu və məqsədi haqqında biliyini nümayiş etdirir. Tələbələrin sağlamlığını qorumaq, taktiki hazırlıq və bacarıq qabiliyyətlərini inkişaf etdirmək, onlarda bilik, bacarıq və vərdislər aşılamaq. Əl topu və voleybolun tarixi barədə məlumatlı olduğunu nümayiş etdirir. Texniki fəndlərə və taktiki hazırlığa malik olduğunu göstərir. Fənn üzrə praktik bilik və bacarığa yiyələnməsini nümayiş etdirir. Təhlükəsizlik texnikası üzrə qaydalara malik olduğunu nümayiş etdirir.

**Voleybol və basketbol ( Qızlar )** - Tələbələr orta məktəbdən onlara tanış olmayan idman oyunlarının ayrı-ayrı növləri ilə tanış olurlar.İdman oyunlarının tam mənimsənilməsinə, öyrətmə metodikasına nail olurlar.Tələbələr idman oyunlarının əsrlər boyu keçdiyi inkişaf yolunu öyrənir, müəllim kimi yetişməkdə olan gənc nəslin sağlam böyüməsində, fiziki keyfiyyətlərin inkişaf

etdirilməsində tələbələrə idman oyunlarının daha dərindən aşılmasına, yiyələnməsinə biz müəllimlər onlara daha çox yaxından kömək edirik.

**Fiziki tərbiyənin təşkili və idarə olunması dövlətin ümumi idarə olunma sisteminin tərkib hissəsidir.** Azərbaycanda b/t sisteminin idarəçilik prinsipləri sahəsində dünya standartlarına uyğun bir sıra əsas islahatlar aparılmışdır. “Azərbaycan Respublikasında bədən tərbiyə və idmanın inkişafı üzrə Milli strategiya” (2012-2020-ci illər). Azərbaycanda b/t və idmanın inkişafı üzrə 2013-2020-ci illəri əhatə edən Milli strategiya “Bədən tərbiyəsi və idman haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu”nun 4.01 maddəsinə uyğun olaraq “Azərbaycan 2020: gələcəyə baxış” inkişaf konsepsiyasının təsdiq edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2012-ci il 29 dekabr 800 nömrəli Fərmanından irəli gələn vəzifələrin icrası ilə bağlı ölkənin b/t-si və idmanın uzun müddətə inkişafını planlaşdıran və həyata keçirilməsini təmin edəcək dövlət sənədidir. ): F/tərbiyə sistemində islahatları düzgün həyata keçirmək üçün mütəxəssislərdə kifayət qədər elmi-metodik və pedaqoji-psixoloji idarəetmə bacarığı olmalıdır. Buna görə də f/t təşkili və idarə olunması təlimin əsas məqsədi gələcək mütəxəssisləri b/tərbiyəsi hərəkətini idarə etmək üçün ən zəruri bilik və bacarıqlarına yiyələndirmək istiqamətinə yönəltməkdən ibarətdir. Burada həmçinin b/tərbiyəsi və idmanın təşkil etmə yolları öyrədilir.

**Yüngül atletika və OTM** - Atletikanın bu növün nəzəriyyəsinə, tədris metodikasını özündə əks etdirən elmi-tədris fənni kimi bədən tərbiyəsi üzrə ixtisasçılara tədris olunur.

***Fənlər üzrə tədris və tədris-işçi proqramlar***

<i>Sıra №-si</i>	<i>Tədris planında olan fənlərin adı (fənn bölmələri üzrə)</i>	<i>Saatlar</i>	<i>Fənn proqramlarının mövcudluğu (çap olunduğu il, qrafı barədə əmr)</i>	<i>Fənn proqramlarının Dövlət Təhsil Standartlarına uyğunluğu</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>
İPF-B14	Orduda fiziki hazırlığın nəzəri əsasları	60 s.	TN, 03.02.2015, əmr №38	Uyğundur
İPF-B19	Gənclərin çağırışa qədərki hazırlığının metodikası	60 s.	TN, 03.02.2015, əmr №38	Uyğundur
İPF-B13	Hərbi vətənpərvərlik tərbiyəsinin əsasları	75 s.	TN, 03.02.2015, əmr №38	Uyğundur
İPF-B01	Hərbi qanunvericiliyin əsasları və şagirdlərin hüquq tərbiyəsi	60 s.	TN, 03.02.2015, əmr №38	Uyğundur
İPF-B20	Sıra hazırlığı	60 s.	TN, 03.02.2015, əmr №38	Uyğundur
İPF-B15	Vətənin Müdafiəsinə hazıram və atıcılıq	60 s.	TN, 03.02.2015, əmr №38	Uyğundur
İPF-B10.1	İdman ustalığının artırılması: Gimnastika	60 s.	TN, 06.07.2015, əmr 731	Uyğundur
İPF-B03	Fiziki tərbiyənin təşkili və idarə olunması	45 s.	TN, 06.07.2015, əmr 731	Uyğundur
İPF-B06	Fiziki tərbiyənin nəzəriyyəsi və metodikası	45 s.	TN, 06.07.2015, əmr 731	Uyğundur
İPF-B10	Gimnastika və onun tədrisi metodikası	60 s.	TN, 06.07.2015, əmr 731	Uyğundur

İPF- B09.1	Yüngül atletika və onun tədrisi metodikası	60 s.	TN, 06.07.2015, əmr 731	Uyğundur
---------------	--	-------	----------------------------	----------

### Kafedranın tədris etdiyi əsas fənlərin dərslik, dərs vəsaiti və metodik vəsaitləri barədə məlumat

Tədris planında nəzərdə tutulmuş fənlər və onun tədrisini təmin edən dərslik, dərs və tədris-metodik vəsaitlər		Müəllifi	Növü			Qriflə nəşri və nəşr tarixi
Fənlərin adı	dərslik, dərs və tədris-metodik vəsaitər		dərslik	dərs vəsaiti	tədris-metodik vəsaitlər	
Orduda fiziki hazırlığın təşkilinin nəzəri əsasları	Azərbaycan Respublikası SQ fiziki hazırlıq və idman Təlimnaməsi	A,Q,Abiyev				Bakı-2004
Hərbi Vətənpərvərlik tərbiyəsinin Əsasları	Hərbi Vətənpərvərlik tərbiyəsinin Əsasları	İ,B.Əsgərov				Bakı-2000
Gənclərin çağırışa qədər hazırlığının tədrisi metodikası	İbtidai Hərbi Təlim Metodikası	İ,B.Əsgərov: T.R.Fərzəliyev.				Bakı-1999
Milli güləş və onun tədrisi metodikası	Güləsmə	D.Q.Novruzov				Bakı -1992
Güləş və onun tədrisi metodikası	ÇQ dövrdə gənclərin güləş üzrə məşğələlərin təşkili	Dos.G.B.Quliyev		+		Bakı-2011
Vətənin müdafiəsinə hazıram və Atəş	Əsgərin Döyüş Dərsliyi	Hərbi nəşriyyat.				Bakı-1999

İdman oyunları və onun tədrisi metodikası	Əltopu.	K.Kəbirlinski				Bakı.1982
Yüngül atletika və OTM	Yüngül atletika	F.A.Hüseynov				Müəllim nəşriyatı 2005
Hərbi idman oyunları	Hərbi vətənpərvərlik tərbiyəsinin əsasları	İ.B.Əsgərov				Bakı-2000
İdman oyunları	İdman oyunları və mütəhərrik oyunlar	T.Abbasov				Bakı-1987
Hərbi işin əsasları	İbtidai hərbi hazırlıq	Maarif nəşriyyatı				Bakı-2003
Fiziki tərbiyənin təşkili və idarə olunması	Bədən tərbiyəsi və idman hərəkətinin idarə edilməsi	A.Əliyev:A.Qurbanov				Bakı-2006